



SCHEDA TECNICA PRODOTTO PRODUCT DATA SHEET

Revisione e data /
Issue and date:
00 / 06.03.2020

PALLETTIZZAZIONE (CARTONI PER STRATO E STRATI) / (CARTONS PER LAYER AND NUMBERS OF LAYERS)	16 cartoni per strato 4 strati per pallet 16 boxes for layer 4 layers for pallet	16 cartoni per strato 2 strati per pallet 16 boxes for layer 2 layers for pallet	DIMENSIONI PALLET E ALTEZZA MASSIMA SOVRAPPONIBILE / PALLET SIZE AND MAXIMUM STACKED HEIGHT	80x120x80h cm	80x120x60h cm
--	---	---	---	----------------------	----------------------

ALLERGENI / ALLERGENS					
	CONTIENE/ CONTAINS	PUÒ CONTE- NERE / MAY CONTAINS		CONTIENE/ CONTAINS	PUÒ CONTE- NERE / MAY CONTAINS
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI / CEREALS CONTAINING GLUTEN AND DERIVATIVES			FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI / NUTS AND DERIVATIVES		
CROSTACEI E DERIVATI / CRUSTACEANS AND DERIVATIVES			SEDANO E DERIVATI / CELERY AND DERIVATIVES		
UOVA E DERIVATI / EGGS AND DERIVATIVES			SENAPE E DERIVATI / MUSTARD AND DERIVATIVES		
PESCE E DERIVATI / FISH AND DERIVATIVES /			SESAMO E DERIVATI / SESAME AND DERIVATIVES		
ARACHIDE E DERIVATI / PEANUT AND DERIVATIVES			SOLFITI E DERIVATI / SULPHITES AND DERIVATIVES		
SOIA E DERIVATI / SOY AND DERIVATIVES			LUPINI E DERIVATI / LUPINS AND DERIVATIVES		
LATTE E DERIVATI / SOY AND DERIVATIVES			MOLLUSCHI E DERIVATI / MOLLUSCS AND DERIVATIVES	X	

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE / NUTRITION DECLARATION PER 100 G					
ENERGIA / ENERGY (KJ / KCAL)	(367 / 88)				
GRASSI / FAT (G)	4.7		- DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / - OF WHICH SATURATES (G)	1.4	
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE (G)	47.5		- DI CUI ZUCCHERI / - OF WHICH SUGARS (G)	1.3	
PROTEINE / PROTEIN (G)	3.8		SALE / SALT (G)	0.92	

REQUISITI DI SICUREZZA / FOOD SAFETY	
<p>REQUISITI MICROBIOLOGICI: Prodotto stabilizzato mediante trattamento termico.</p> <p>RESIDUI ANTIPARASSITARI: impiego di ingredienti conformi al Regolamento UE 396/05 e succ.</p> <p>METALLI PESANTI: impiego di ingredienti conformi al Regolamento UE 1881/06 e succ.</p> <p>MICOTOSSINE: impiego di ingredienti conformi al Regolamento UE 1881/06 e succ.</p> <p>OGM: il prodotto non contiene ingredienti OGM o derivati da OGM ai sensi del Regolamento UE 1829/03 e succ.</p> <p>RADIAZIONI IONIZZANTI: il prodotto e gli ingredienti impiegati non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti.</p> <p>CORPI ESTRANEI: tutti i prodotti finiti sono verificati con metal-detector.</p>	<p>MICROBIOLOGICAL STANDARDS: Product stabilized by heat treatment.</p> <p>PESTICIDE RESIDUES: use of ingredients compliant with EU regulation 396/05 and subsequent.</p> <p>HEAVY METALS: use of ingredients compliant with EU Regulation 1881/06 and subsequent.</p> <p>MYCOTOXINS: use of ingredients compliant with EU Regulation 1881/06 and subsequent.</p> <p>GMO: the product does not contain GMO ingredients or derivatives from GMO in according to EU Regulation 1829/03 and succ.</p> <p>IONIZING RADIATION: the product and the ingredients used have not been treated with ionizing radiation.</p> <p>FOREIGN BODIES: all finished products are checked with metal-detector.</p>